DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000765 Estado da Bahia - terça-feira, 16 de março de 2021 Ano 5

Pregão Presencial

Setor	de	Licitações	e	Contratos

 ______________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000,

Ibirataia – Bahia
Tel: (73) 3537 - 2125

www.ibirataia.ba.gov.br
Pag.  1x62

Processo Administrativo n° 005/2021.
Pregão Eletrônico n° 002/2021.

Edital n° 002/2021.

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL RP 004/2021.

O Município de Ibirataia torna público que no momento da suspensão do certame para continuação após 24
(vinte e quatro) horas, por um equívoco do sistema fora divulgado os licitantes que estavam na disputa
antes mesmo de iniciar a fase de lances, havendo assim a quebra do sigilo do certame no tocante as
propostas, referente à licitação na modalidade de: PREGÃO PRESENCIAL RP 004/2021 – Objeto -
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS COM OU SEM CONDUTOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Pelo exposto o referido
certame fica adiado sine die. O aviso com a informação com a nova data para recebimento dos envelopes e
nova abertura será publicada no Diário Oficial do Município. Ibirataia, 16 de março de 2021. MARCELO DE
OLIVEIRA LIMA, Pregoeiro.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 010
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 12622DDCF063BA56F15DB7691490E332

		2021-03-16T16:25:22-0300